
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY upozorňují, že 
od 31. 7. 2023 do 14. 8. 2023 bude ve spoluprá-
ci se společností DHI Czech Republic a Statutár-
ním městem Jihlava na celém území města Jih-
lavy a jeho místních částí probíhat první etapa 

podrobné měrné kampaně vodovodní infra-

struktury. 

Po dobu kampaně budou probíhat mimo jiné i 
hydrantové testy, po nichž se mohou občanům 
na odběrném místě objevit zákaly a může dochá-
zet ke kolísání tlaku v potrubí.

Pokud budou odběratelé ve svých domácnos-
tech pozorovat na studené vodě neměnný silný 
zákal v podobě žluté až hnědé barvy vody, a to 
déle než 24 hodin mohou kontaktovat náš dis-
pečink na telefonu 704 641 500.

Informaci o hydrantových testech a odkalo-

vání lze sledovat i na naší mapě pro veřejnost 

na www.vodasmj.cz/#havarie

Děkujeme za spolupráci a omlouváme se za 
případné komplikace.

j08-16D

 STRANA 14 Inzerce / Zábava JN – SRPEN 2023


